fluit melius se hē ad g. q. ad f. Ideo in  
 deo melius sit speculari. In f. g. q. ac  
 ut et reus. manifestum est q. actor et re  
 us nō pōt ita bene distingi. dicitur et sic  
 de omnibus alijs angulis p. omne angulos tri  
 anguloru vnu in alio sicut. Itē iudex et  
 is cuius est q. in tali distictu nō ius  
 est p. ius. c. Sca. q. ee equalitate coru  
 amae dicitur bonitatis magnitudinis et  
 deq. p. n. p. i. mediu et sinez in maiori  
 tate bonitatis magnitudinis et dicitur coru  
 amae p. n. p. i. et c. contra in iudiciale  
 amae bonitatis magnitudinis et  
 et moritatis et cotinuetate dicitur et  
 concordantie.

E. h. c. sūt entia invisibilia  
 me. f. g. sūt audibilia et q.  
 plus p. ut differ et concordare  
 et in iudiciale concordat p. audiu q. p.  
 visus. io sequit. q. plus se dicitur hē ad  
 audiu q. p. visu. forma est m. a. 2. sic  
 c. entia quo ad p. n. p. i. g. tra. sicut ad  
 sine invisibilia sūt hē coru p. m.  
 sūt visibile 2 ipa figurative p. ipm s. m.  
 que p. dicit. s. forma et sūt audibi  
 lia. et p. audiu p. magnabilia entia  
 ymaginata plus attingit. c. quo ad  
 audiu q. quo ad visu q. p. i. s. m. s. p.  
 to. in quo attingit. c. quo ad visu s. m.  
 quia dicitur et quo ad audiu m. l. p. h.  
 dictioni et doctrina m. p. d. u. g. et c. p.  
 ticia audiu maior est in ipm q. visu  
 na. q. audiu attingit de p. n. i. 2. s. i.  
 tuu visua aut de p. n. i. m. Et sic e  
 simplr audiu maior p. q. maiori  
 te. iudex in iudiciale se dicitur plus s. i.  
 hē ad audiu qua ad visu. Alio  
 qu iudiciale hē maior concordantia.  
 cu moritate q. cu maiori concordantia.  
 detibus q. cu s. i. q. est impossibile  
 q. et iudex nō pot sensuallr vide  
 mtecone attone et rei s. ipa audie  
 pot motu vocē. In octo et c. reo p. o  
 tenabus mtecone sua in iudiciale iudex  
 audie et nō videndo pot mtecone  
 c. distictudo coru mtecone p. omne  
 angulos singuloru. Et in iudiciale tran  
 quiloru quo ad se audibilia e et nō vi  
 sibile. In ex hys et pluibis alijs  
 iudiciale p. q. iudex i iudiciale plus  
 debet stare de hys que audiu q. q.  
 vidit.

Suppono q. dicitur sūt et paup  
 sūt. b. m. a. b. d. e. dicitur et s. b.  
 h. c. m. b. m. d. illa dicitur est  
 maiori concordantia si nō no est  
 i maiori et minus remota a con  
 retate et hoc p. i. s. sine magnitudinis  
 bonitatis et dicitur et q. maiori con  
 dantia hē maiori mtecone bonitatis  
 magnitudinis bonitatis et q. moritate  
 Ideo manifestum est q. b. h. i. s. i. b. o. e.  
 d. Alio q. c. esset contra maiori  
 concordantia bonitatis magnitudinis et q.  
 est impossibile. A. est p. n. p. i. d. 2. b. o.  
 m. b. p. n. i. v. n. s. d. q. alio bonu p.  
 A. simplr ita q. omnia bona sūt sūt nō  
 cessant ad completu boni illius tū  
 b. nō h. c. m. b. m. d. verum s. i. a.  
 nō est mediu 2 s. m. b. p. que ipa bona  
 cogit et ad ipm applicat tū. d. de  
 sine tenet satis s. i. b. de p. n. i. b. o. m.  
 ut bona sūt nō sūt in m. a. m. q. nō agit  
 forma iudiciale s. i. et iudiciale. Et quia  
 b. h. c. m. b. m. d. est q. a. s. i. b. i. l. i. t.  
 deducit illa bona. d. ut agit cu illis bo  
 nis i maiori bonitatis magnitudinis  
 et iudiciale s. i. et iudiciale et sic ma  
 ifestat. q. b. h. c. s. i. b. i. l. i. t. m. b. o. i. s. d. u. r.  
 u. d. i. c. t. u. e. s. t. Quia nō agit de d. s. b. o. i. s.  
 quia bonu requirit bonitatis magnitudinis  
 et dicitur bonu et q. m. i. n. d. i. c. t. u. e. b.  
 quo ad h. g. ut possit s. i. b. i. l. i. t. a. d. e. o. b. i. t.  
 ad talē h. c. m. d. i. s. b. o. m. s. Si b. h. c. m.  
 b. o. m. s. d. concordantia et dicitur m. s. e. n.  
 suale et sensuale sensuale et m. e. l. l. e. c.  
 tuale. Intellectuale et intellectuale est.  
 i maiori quo ad p. n. p. i. mediu et  
 sine et equalitate m. s. i. b. i. l. i. t. a. t. e. r. a. m.  
 de et accidit. Si aut. b. nō h. c. m. d. i. s.  
 b. o. m. s. s. e. q. t. o. p. p. o. s. i. t. a. q. d. e. s. t. m. e. o. u. e. m. e. s.  
 2. s. i. b. o. i. t. a. t. e. m. a. g. n. i. t. u. d. i. n. e. r. e. t. 2. t. o. i. b. o. i.  
 t. a. t. e. r. e. A. b. d. g. e. r.